
 

 

UCHWAŁA NR XV/181/19 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/109/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

mieszkań chronionych prowadzonych przez powiat zawierciański oraz szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511, 1815) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Uchwały Nr XI/109/19 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu mieszkań chronionych prowadzonych przez powiat zawierciański oraz szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez powiat zawierciański”; 

2) uchyla się § 1 ust. 1 oraz załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 określający szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych prowadzonych przez powiat zawierciański otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Małgorzata Benc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8447



Załącznik do uchwały Nr XV/181/19 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez 

powiat zawierciański 

§ 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym ustalana jest za faktyczne dni pobytu osoby/rodziny, 

przy uwzględnieniu miesięcznych kosztów utrzymania mieszkania. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym ustala się uwzględniając sytuację dochodową 

osoby/rodziny kierowanej. Jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 

przekracza obowiązujące kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, 

odpłatność z tytułu pobytu w mieszkaniu chronionym ponoszona jest za każdą przebywającą osobę według 

poniższej tabeli: 

Tabela odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych: dla osoby samotnie gospodarującej/osoby 

w rodzinie 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej lub na 

osobę w rodzinie do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Odpłatność w procentach 

dobowego kosztu utrzymania 

osoby w mieszkaniu chronionym 

powyżej100% do 150% 25% 

powyżej150% do 200% 50% 

powyżej200% do 250% 75% 

powyżej 250% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8447


		2019-12-09T10:52:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




